
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И МОЛОДЕЖНОЙ ПОЛИТИКИ
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

П Р И К А З

01 ноября 2017 года 1405-пр
г. Ставрополь

О внесении изменений в состав комиссии по отбору муниципальных районов 
и городских округов Ставропольского края для предоставления школьных 
автобусов, утвержденный приказом министерства образования и молодежной 
политики Ставропольского края от 05 августа 2016 г. № 917-пр 
«О некоторых мерах по отбору муниципальных районов и городских округов 
Ставропольского края для предоставления школьных автобусов»

В целях актуализации состава межведомственной комиссии по отбору 
муниципальных районов и городских округов Ставропольского края для 
предоставления школьных автобусов, утвержденный приказом министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края от 05 августа 
2016 г. № 917-пр «О некоторых мерах по отбору муниципальных районов и 
городских округов Ставропольского края для предоставления школьных 
автобусов» (далее -  приказ),

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Внести в приложение № 2 «Состав комиссии по отбору 
муниципальных районов и городских округов Ставропольского края для 
предоставления школьных автобусов» (далее -  состав комиссии) к приказу, 
следующие изменения:

1.1. Исключить из состава комиссии Живолупова Е.А. и Спирину О.А.
1.2. Включить в состав комиссии Гондилеву Светлану Петровну, 

заместителя начальника отдела общего образования, членом комиссии; 
Подколзина Олега Всеволодовича, начальника хозяйственного отдела 
государственного казенного учреждения Ставропольского края 
«Краевой центр хозяйственного обслуживания и капитального строительства 
в сфере образования», членом комиссии.

2. Сектору программно-информационного обеспечения министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края (Сухарев О.И.) 
разместить настоящий приказ на официальном сайте министерства 
образования и молодежной политики Ставропольского края в



информационно-телекоммуникационной сети Интернет в течение трех 
рабочих дней со дня его подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
4. Настоящий приказ вступает в силу со дня его подписания.

2

Министр


